 illuminazione pubblica, comprendenti pali, polifore, ecc., reti del gas;
 fognature, condotti di laminazione ed opere connesse, rete dell’acqua potabile;
 reti per fibra e telecomunicazione.

3. Tali opere di urbanizzazione, come da computo metrico estimativo allegato al permesso di costruire,
ammontano ad euro 105.766,62 (euro centocinque mila settecentosessantasei/62);

4. Il  soggetto attuatore realizzerà le opere sotto la sua personale e completa responsabilità,  tramite il
proprio appaltatore.

5. La manutenzione e la conservazione delle aree,  ancorché di proprietà comunale,  resta a carico del
soggetto attuatore fino all’approvazione del collaudo e della presa in consegna delle opere da parte del